CONCEPTO  VALOR  

CAPITAL  $    33.910.436.OO  

VIENE OBLIGACION  $ 138.523.264.00   

NUEVOS INTERESES  $     13.437.142.OO  

TOTAL LIQUIDACION  $151.960.406.OO  

En estos términos dejo planteada la nueva liquidación, en la suma de CIENTO CINCUENTA Y UN 

MILLON NOVECIENTOS SESENTA MIL CUATROCIENTOS SEIS PESOS ($151.960.406.oo) 

M/CTE, para lo pertinente.  

Del señor Juez, 

Cordialmente, 

ESPERANZA VIEDA QUINTERO 
C.C. No 36.160.449 de Neiva-Huila 
T.P. No 119.871 C.S. de la J.